

16 Nisan çok tarihi bir fırsat olmuştur

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, Türkiye'nin geleceğine dair rüyası olan herkesin, ülkenin darbeleri meşrulaştıran bir **anayasa** metniyle değil, milletin tercihini ortaya koyduğu bir **anayasa** özlemini dillendirdiğini belirtti. ● 8

Gül: 16 Nisan çok tarihi bir fırsat olmuştur

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Türkiye'nin geleceğine dair rüyası olan herkesin, ülkenin darbeleri meşrulaştıran bir anayasa metniyle değil, milletin tercihini ortaya koyduğu bir anayasa özlemini dillendirdiğini belirtti.

İstanbul Üniversitesi tarafından Rektörlük binasında düzenlenen "2017 Anayasa Referandumunun Birinci Yılında Cumhurbaşkanlığı Sisteminin Yapılanması Sempozyumu"na katılan Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, İstanbul Üniversitesi gibi köklü bir üniversitede bu anlamda bir toplantının yapılıyor olmasının önemli olduğunu söyledi.

Bu toplantılardaki tüm görüşlerden de hükümet, yasama olarak istifade etmeyi bir borç bildiklerini ifade eden Gül, çünkü reformların müzakere ve katılımcı bir demokrasi anlayışıyla olgunlaştığını, bu sorun alanlarının istişareyle çözülmüş olacağını aktardı.

Gül, Türkiye'nin bir yıl önce verdiği kararın vesayetçi sistemden, gerçek ve kurumsallaşmış bir demokrasiye geçiş anlamında çok tarihi bir dönüm noktası olduğunu vurgulayarak, 16 Nisan Referandumu'nda gerçekleştirilen anayasa değişikliğinin, siyasi tarihin en önemli



reformları arasında sayılacak konulardan olduğunu belirtti.

Milletin oylarıyla kabul edildi

'Rüzgar önünde savrulamayacak kadar sağlam, güçlü, etkili bir yönetim modeli kurmak, hayati bir hedef haline, bir beka kaygısı içerisinde ülkeyiz, devletimiz ve milletimiz için bir zorunluluk halini almıştır" ifadelerine yer veren Bakan Abdulhamit Gül, "Burada farklı olan bir husus, herhalde kabul edilecektir ki sivil ve demokratik katılımıla milletin temsilcileri olan Meclis'te kabul edilen bir önerinin, teklifin, yine milletin kendisinin reyleriyle kabul edilerek yürürlüğe girmesidir. Bu gerçekten çok önemli bir farklılığı ortaya koymakta. Yani milletin arzu ve iradesiyle hayat bulan sivil bir anayasa değişikliği olması gerçekten çok önemli bir değişimdir. 16 Nisan'ı farklı kılan en büyük özelliklerden biri budur." diye konuştu.